
Вкупно

1 3=4+5

1 1061

2 4060

3 784

4 3786

5 658

6 972

7 8691

8 2376

9 1077

10 574

11 1330

12 3239

13 2123

14 491

15 2083

16 816

17 11712

18 1141

19 979

20 2513

21 6572

22 811

23 1845

24 1082

25 888

26 21791

27 3269

28 4583

29 13760

30 2677

107744

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА П - 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 31.05.2023 година

Центар за вработување Град Село

2 4 5

Берово 533 528

Битола 3278 782

Валандово 272 512

Велес 2189 1597

Виница 478 180

Гевгелија 692 280

Гостивар 4358 4333

Дебар 1599 777

Делчево 726 351

Демир Хисар 146 428

Кавадарци 944 386

Кичево 2116 1123

Кочани 1583 540

Кратово 377 114

Крива Паланка 1146 937

Крушево 296 520

Куманово 6539 5173

Македонски Брод 464 677

Неготино 631 348

Охрид 1944 569

Прилеп 4784 1788

Пробиштип 550 261

Радовиш 1046 799

Ресен 749 333

Свети Николе 538 350

на град Скопје 14725 7066

Струга 1194 2075

Струмица 2136 2447

Тетово 5842 7918

Штип 2387 290

Вкупно 64262 43482


